
Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band disponible

CEMAR-B ALELLA CEMAR-B 10
LLOR-B SANT BOI DE LOBREG LLOR-B 5
SAM-B BARCELONA SAM-B 4
SEA-T AMPOSTA SEA-T 4
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 17 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B
2 2 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-
3 4 ROGER ESCALA Pol CEMAR-
4 5 BAU Iñigo SAM-B
5 6 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-
6 13 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-
7 103 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-
8 9999 BABIA PRIU Jordi LLOR-B
8 9999 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-
8 9999 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-
8 9999 LECHUGA FROUIN Eric LLOR-B
8 9999 LIEPERT COLLAR Fabian SAM-B
8 9999 MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T
8 9999 PORRES FERRE Ian SEA-T
8 9999 PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B
8 9999 PUJOL FORCADA Jan SEA-T
8 9999 VIDAL SOLA Andreu SEA-T
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 17
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 6
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

17 tiradors

2 voltes de poules

Volta núm. 1
17 tiradors
3 poules (2 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
17 qualificats

Volta núm. 2
17 tiradors
3 poules (2 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
16 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 16 tiradors

Taules de 8 per nivells
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1
V/M ind. TD pos

FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B  V  V V4  V 1.000 9 19 1
GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B  1  V  V  2 0.500 -2 13 3
PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B  4  4  3  1 0.000 -8 12 5
PORRES FERRE Ian SEA-T  3  1  V  2 0.250 -6 11 4
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B  2  V  V  V 0.750 7 17 2

Poule núm. 2
V/M ind. TD pos

BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-B  1  2  2  0  1 0.000 -19 6 6
PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B  V  1 V3 1  2 0.400 -7 12 4
LIEPERT COLLAR Fabian SAM-B  V  0  2  3  1 0.200 -8 11 5
BABIA PRIU Jordi LLOR-B  V  3  V V4  0 0.600 3 17 3
PUJOL FORCADA Jan SEA-T  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule núm. 3
V/M ind. TD pos

IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-B  1  0  1  0  1 0.000 -22 3 6
ROGER ESCALA Pol CEMAR-B  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
VIDAL SOLA Andreu SEA-T  V  0 V4 1  3 0.400 -4 13 4
MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T  V  0  3  1  3 0.200 -8 12 5
BAU Iñigo SAM-B  V  3  V  V  2 0.600 8 20 3
LECHUGA FROUIN Eric LLOR-B  V  4 V4 V  V 0.800 9 23 2
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 17 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 PUJOL FORCADA Jan SEA-T 1.000 17 25 qualificat
1 ROGER ESCALA Pol CEMAR- 1.000 17 25 qualificat
3 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR- 1.000 9 19 qualificada
4 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR- 0.800 14 24 qualificat
5 LECHUGA FROUIN Eric LLOR-B 0.800 9 23 qualificat
6 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B 0.750 7 17 qualificat
7 BAU Iñigo SAM-B 0.600 8 20 qualificat
8 BABIA PRIU Jordi LLOR-B 0.600 3 17 qualificat
9 GILI LÓPEZ Joel CEMAR- 0.500 -2 13 qualificat

10 VIDAL SOLA Andreu SEA-T 0.400 -4 13 qualificat
11 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR- 0.400 -7 12 qualificat
12 PORRES FERRE Ian SEA-T 0.250 -6 11 qualificat
13 MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T 0.200 -8 12 qualificat
14 LIEPERT COLLAR Fabian SAM-B 0.200 -8 11 qualificat
15 PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B 0.000 -8 12 qualificat
16 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR- 0.000 -19 6 qualificada
17 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR- 0.000 -22 3 qualificat
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Poules, volta núm. 2

pàgina 1/1

Poule núm. 1
V/M ind. TD pos

ROGER ESCALA Pol CEMAR-B  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-B  3  0  1  1  1 0.000 -19 6 6
MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T  2  V  4  V  2 0.400 -1 18 4
PORRES FERRE Ian SEA-T  1  V  V  V  1 0.600 2 17 3
BAU Iñigo SAM-B  4  V  4  0  2 0.200 -6 15 5
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule núm. 2
V/M ind. TD pos

MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B  2  V  2  2 0.250 -2 11 4
PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B  V  V  V  V 1.000 15 20 1
LIEPERT COLLAR Fabian SAM-B  0  1  1  4 0.000 -14 6 5
PUJOL FORCADA Jan SEA-T  V  2  V  V 0.750 6 17 2
BABIA PRIU Jordi LLOR-B V3  0  V  3 0.500 -5 11 3

Poule núm. 3
V/M ind. TD pos

IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-B  2  1  V  V  0 0.400 -8 13 4
FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B  V  V  V  V V3 1.000 10 23 1
GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B  4  3  2  V  1 0.200 -6 15 5
VIDAL SOLA Andreu SEA-T  2  2  0  1  2 0.000 -18 7 6
LECHUGA FROUIN Eric LLOR-B  V  2  3  V  V 0.600 9 20 3
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Classificació dels poules, volta núm. 2 (ordre per posició - 17 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B 1.000 17 25 qualificat
2 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR- 1.000 15 20 qualificat
3 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR- 1.000 10 23 qualificada
4 GILI LÓPEZ Joel CEMAR- 0.800 13 24 qualificat
5 ROGER ESCALA Pol CEMAR- 0.800 7 22 qualificat
6 PUJOL FORCADA Jan SEA-T 0.750 6 17 qualificat
7 LECHUGA FROUIN Eric LLOR-B 0.600 9 20 qualificat
8 PORRES FERRE Ian SEA-T 0.600 2 17 qualificat
9 BABIA PRIU Jordi LLOR-B 0.500 -5 11 qualificat

10 MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T 0.400 -1 18 qualificat
11 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR- 0.400 -8 13 qualificat
12 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR- 0.250 -2 11 qualificat
13 BAU Iñigo SAM-B 0.200 -6 15 qualificat
13 PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B 0.200 -6 15 qualificat
15 LIEPERT COLLAR Fabian SAM-B 0.000 -14 6 qualificat
16 VIDAL SOLA Andreu SEA-T 0.000 -18 7 qualificat
17 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR- 0.000 -19 6 el·liminada
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR- 1.000 19 42 qualificada
2 ROGER ESCALA Pol CEMAR- 0.900 24 47 qualificat
3 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR- 0.889 29 44 qualificat
4 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B 0.889 24 42 qualificat
5 PUJOL FORCADA Jan SEA-T 0.889 23 42 qualificat
6 LECHUGA FROUIN Eric LLOR-B 0.700 18 43 qualificat
7 GILI LÓPEZ Joel CEMAR- 0.667 11 37 qualificat
8 BABIA PRIU Jordi LLOR-B 0.556 -2 28 qualificat
9 PORRES FERRE Ian SEA-T 0.444 -4 28 qualificat

10 BAU Iñigo SAM-B 0.400 2 35 qualificat
11 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR- 0.333 -9 23 qualificat
12 MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T 0.300 -9 30 qualificat
13 VIDAL SOLA Andreu SEA-T 0.200 -22 20 qualificat
14 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR- 0.200 -30 16 qualificat
15 PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B 0.111 -14 27 qualificat
16 LIEPERT COLLAR Fabian SAM-B 0.111 -22 17 qualificat
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B

Fase 1

8 BABIA PRIU Jordi LLOR-B 10/3

5 PUJOL FORCADA Jan SEA-T

4 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Dan LLOR-B 10/6

3 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B

6 LECHUGA FROUIN Eric LLOR-B 6/5

7 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B

2 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B 10/5

9 PORRES FERRE Ian SEA-T

16 LIEPERT COLLAR Fabian SAM-B 10/1

13 VIDAL SOLA Andreu SEA-T

12 MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T 10/5

11 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B

14 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-B 10/5

15 PUIGARDEU MARTRET Myl SAM-B

10 BAU Iñigo SAM-B 10/5

FUNES GONZALEZ Ainara

Fase 2

ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Dan
10/9

PUJOL IBARBIA Pol

GILI LÓPEZ Joel
10/4

PORRES FERRE Ian

MORENO CARAPUIG Eduard
9/5

MARTIN MONTOZA Roger

BAU Iñigo
6/2

ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Dan

Fase 3

PUJOL IBARBIA Pol

10/4

PORRES FERRE Ian

BAU Iñigo

3/2

PUJOL IBARBIA Pol

Fase 0

PORRES FERRE Ian
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Lliga Catalana 2 M13
ESPASA MASCULí

23.01.2022
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 17 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 PUJOL IBARBIA P CEMA
2 ÁLVAREZ DOMÍN LLOR-
3 FUNES GONZALE CEMA
4 GILI LÓPEZ Joel CEMA
5 ROGER ESCALA P CEMA
6 PUJOL FORCADA SEA-T
7 LECHUGA FROUI LLOR-
8 BABIA PRIU Jordi LLOR-
9 PORRES FERRE Ia SEA-T

10 BAU Iñigo SAM-B
11 MARTIN MONTO CEMA
12 MORENO CARAP SEA-T
13 VIDAL SOLA Andr SEA-T
14 IRIMIA DÍAZ Killia CEMA
15 PUIGARDEU MAR SAM-B
16 LIEPERT COLLAR SAM-B

17 BLAZQUEZ CLOP CEMA
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